
 

РІШЕННЯ 

Про затвердження технічної документації та  

відмову у наданні в постійне користування 
 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. ст. 12, 92, 122, 134, 186 Земельного кодексу України та 

розглянувши клопотання Одеської філії публічного акціонерного товариства 

«Укртелеком» щодо затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка розташована за адресою: м.Біляївка, вул.Отамана 

Головатого,109, Біляївська міська рада 
 

         ВИРІШИЛА:   

      1. Затвердити публічному акціонерному товариству «Укртелеком» 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0522га 

для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій (для 

розташування та експлуатації кабельної дільниці-4) кадастровий номер 

5121010100:02:002:1058, яка розташована за адресою: м.Біляївка, 

вул.Отамана Головатого,109 

       2. Відмовити публічному акціонерному товариству «Укртелеком» у 

передачі земельної ділянки в постійне користування загальною площею 

0,0522га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій 

(для розташування та експлуатації кабельної дільниці-4), яка розташована за 

адресою: м.Біляївка, вул.Отамана Головатого,109, в зв’язку з тим, що, 

відповідно до частини 2 ст.92 Земельного кодексу України, не передбачено 

передача земельних ділянок у постійне користування публічним 

акціонерним товариствам, крім публічного акціонерного товариства 

залізничного транспорту загального користування. 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 
 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров    

 

№ 1340–61/ VІІ від 06 жовтня 2020 року 

м.Біляївка 


